1

证券代码：301191     证券简称：菲菱科思     公告编号：2024-030

深圳市菲菱科思通信技术股份有限公司

关于全资子公司完成工商变更登记备案的公告

一、基本情况

深圳市菲菱科思通信技术股份有限公司近日接到全资子公司深圳市云迅联通信

技术有限公司（以下简称“云迅联”）通知，根据云迅联发展需要，其经营范围增

加“软件销售、软件外包服务、软件开发及网络与信息安全软件开发”相关内容。

同时，该子公司住所由“深圳市宝安区福永街道（福园一路西侧）润恒工业厂区 3#

厂房”变更为“深圳市宝安区福海街道展城社区福园一路润恒工业厂区 6#厂房

101”。

截至目前，云迅联已办理完成工商变更登记及相关章程备案手续，并取得了深

圳市市场监督管理局出具的《登记通知书》和《营业执照》。具体内容如下：

名称：深圳市云迅联通信技术有限公司

统一社会信用代码：91440300349724853T

类型：有限责任公司（法人独资）

法定代表人：陈龙发

注册资本：人民币 300万元

成立日期：2015年 07月 28日

住所：深圳市宝安区福海街道展城社区福园一路润恒工业厂区 6#厂房 101

经营范围：一般经营项目：通信产品的技术开发和销售；货物及技术进出口；

电源及天线类产品的研发和销售。（法律、行政法规或者国务院决定禁止和规定在

登记前须经批准的项目除外）；劳务服务（不含劳务派遣）；企业管理咨询；业务

培训（不含教育培训、职业技能培训等需取得许可的培训）；企业管理。软件销售；

软件外包服务；软件开发；网络与信息安全软件开发。（除依法须经批准的项目外，

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2

凭营业执照依法自主开展经营活动）。许可经营项目：通信产品、电源及天线类产

品的制造；普通货运。劳务派遣服务；人力资源服务（不含职业中介活动、劳务派

遣服务）。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经

营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）。

二、备查文件

1.  《营业执照》

2.  《登记通知书》

特此公告

深圳市菲菱科思通信技术股份有限公司

董 事 会

          二〇二四年七月十九日